[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

			INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de construir uma lombada na Av. Teófilo Andrade Gama, em frente ao Nº 4041, no Bairro Jd. Santa Rita de Cássia.

			JUSTIFICATIVA:

			A referida via pública no trecho mencionado é convidativo para os motoristas desenvolverem excesso de velocidade. Excesso de velocidade sempre põe em risco a vida das pessoas e dos próprios motoristas. A construção de uma lombada no local indicado exige a redução da velocidade, trazendo tranquilidade para todos. Daí a presente indicação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, aos 17 de Março de 2021.

MARCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 295/2021 - PROTOCOLO 1438/2021 - 17/03/2021 16:16